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DECISÕES DO PREFEITO

CONVITE AUDIÊNCIA

TESTE SELETIVO

PROCESSO Nº 1-25/2017
INTERESSADO: Secretaria Municipal de Assistência Social 
ASSUNTO: Empenho Estimativo para custear despesas com o 
fornecimento de energia elétrica.
À Secretaria Municipal de Fazenda
Sr. Luiz Fernandes Ribas Motta
		  Senhor Secretário,
Vieram os autos para decisão a respeito da solicitação de empenho por 
estimativa objetivando dar suporte às despesas com energia elétrica, 
conforme especificado no Termo de Referência juntado às fls. 04/08, 
formulado pela Secretaria Municipal de Educação.
Ante ao exposto, RATIFICO o Parecer Jurídico nº 099/PGM/2017, 
AUTORIZANDO a emissão do empenho por estimativa, no valor de 
R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais), para custear as despesas 
com o fornecimento de energia elétrica. 

Ji-Paraná, 10 de fevereiro de 2017.

JESUALDO PIRES
Prefeito Municipal

PROCESSO Nº 1-33/2017
INTERESSADO: Secretaria Municipal de Administração
ASSUNTO: Empenho Estimativo para custear despesas com o 
fornecimento de água potável.
À Secretaria Municipal de Fazenda
Sr. Luiz Fernandes Ribas Motta
		  Senhor Secretário,
Vieram os autos para decisão a respeito da solicitação de empenho por 
estimativa objetivando dar suporte às despesas com fornecimento de 
água potável, conforme especificado no Termo de Referência juntado 
às fls. 03/06, formulado pela Secretaria Municipal de Administração.
Ante ao exposto, RATIFICO o Parecer Jurídico nº 100/PGM/2017, 
AUTORIZANDO a emissão de empenho por estimativa, no valor 
de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), para custear despesas com 
o fornecimento de água potável. 

Ji-Paraná, 10 de fevereiro de 2017.

JESUALDO PIRES
Prefeito Municipal

PROCESSO Nº 1-1101/2017
INTERESSADO: Secretaria Municipal de Saúde
ASSUNTO: Empenho Estimativo para custear despesas com tele-
fonia fixa.
À Secretaria Municipal de Fazenda
Sr. Luiz Fernandes Ribas Motta
		  Senhor Secretário,
Vieram os autos para decisão a respeito da solicitação de empenho 
por estimativa objetivando dar suporte às despesas com telefonia fixa, 
conforme especificado no Termo de Referência juntado às fls. 04/05, 
formulado pela Secretaria Municipal de Saúde.
Ante ao exposto, RATIFICO o Parecer Jurídico nº 097/PGM/2017, 
AUTORIZANDO a emissão do empenho por estimativa, no valor 
de R$ 270.797,00 (duzentos e setenta mil e setecentos e noventa 
e sete reais), para custear as despesas com o fornecimento dos 
serviços de telefonia fixa. 

Ji-Paraná, 10 de fevereiro de 2017.

JESUALDO PIRES
Prefeito Municipal

PROCESSO Nº 5-26/2017
INTERESSADO: Secretaria Municipal de Assistência Social
ASSUNTO: Empenho Estimativo para custear despesas com tele-
fonia fixa.
À Secretaria Municipal de Fazenda
Sr. Luiz Fernandes Ribas Motta
		  Senhor Secretário,
Vieram os autos para decisão a respeito da solicitação de empenho 
por estimativa objetivando dar suporte às despesas com telefonia 
fixa, conforme especificado no Termo de Referência juntado às fls. 
04/09, formulado pela Secretaria Municipal de Assistência Social.
Ante ao exposto, RATIFICO o Parecer Jurídico nº 023/PGM/2017, 
AUTORIZANDO a emissão do empenho por estimativa, no valor de 
R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais), para custear o fornecimento 
dos serviços de telefonia fixa. 

Ji-Paraná, 10 de fevereiro de 2017.

JESUALDO PIRES
Prefeito Municipal

Ji-Paraná, 13 de fevereiro de 2017.

CONVITE

Audiência Pública do 3º Quadrimestre de 2016

Convidamos a população jiparanaense para participar da Audiência 
Pública da Secretaria Municipal de Saúde, que acontecerá no próxi-
mo dia 17 de fevereiro de 2017, sexta-feira, às 9 horas, na Câmara 
Municipal de Vereadores de Ji-Paraná. Na ocasião será apresentada 
a prestação de contas relativa ao 3º Quadrimestre de 2016. 
 				  
Atenciosamente,
                                     

Renato Antonio Fuverki
Secretário Municipal de Saúde
Dec. 0010/GAB/PMJP/2013
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ERRATA Nº 002/SEMAD/2017– SEMED 
TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

 
Ref. ao Edital Teste Seletivo SEMED N.º 001/17, publicado nos Jornais Correio Popular e Diario 
da Amazônia e no site do Município na data de 10 de fevereiro de 2017.      
 
ONDE SE LÊ:    
 
 

CARGO: PROFESSOR LICENCIATURA PLENA (PROFESSOR II) – 30 HORAS 
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFI 

CAÇÃO 
ANÁLISE DE  

TÍTULOS  
017 IRACI NOGUEIRA DA ROCHA CAMPOS 1º.  39 
045 PATRICIA VILELA GUIMARAES 2º.  39 
071 MARIA HELENA DOS SANTOS SILVA 3º.  38 
177 MARTA DA PAIXAO ALVES DE CASTRO 4º.  36 
106 ANDREA TESCHI MOTTA SOUZA 5º.  35 
152  DALILA MAITE ROSA SENA 6º.  35 
313 MARLI GRACIANO DOS SANTOS 7º.  34 
069 ROSELI FAGUNDES CELLA 8º.  32 
079 RENY LACERDA MARIA 9º.  31 
073 RENILDA LACERDA MARIA 10º.  31 
315 GILSILEY GENUINO MACIEL 11º.  31 
308 TERESA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 12º.  29 
303 NAIR RODRIGUES DE LIMA 13º.  29 
183 ALESSANDRA FATIMA DOS SANTOS 14º.  28 
278 CECILIA LOURA DE CARVALHO RECKEL 15º.  27 
333 LEIDIR FELIPE DA SILVA 16º.  27 
318 CLAUDIA DA SILVA 17º.  27 
367 GEOVANE FRANCISCO BATISTA 18º.  27 
353 ELIZETE LINHARES DE FREITAS 19º.  27 
312 ANGELICA CESCONETTO CARDOSO 20º.  27 
201 ELILDO RODRIGUES DOS SANTOS 21º.  26 
065 FABIO DE CASTRO DIAS 22º.  26 
091 JOISELITA DE ALMEIDA FAZIO 23º.  26 
503 WILLIAN DA SILVA TEODORO 24º.  26 
044 LUCILENE DE SOUZA PISSINATI 25º.  25 
081 CLAUDIO CRUZ DE OLIVEIRA 26º.  25 
353 ELIZETE LINHARES DE FREITAS 27º.  27 
421 CLEIDIANE ALVES REGIS 28º.  24 
436 SIRLENE APARECIDA DAS CANDEIAS 

BIAZATTI 
29º.  23 

092 ELIANA RODRIGUES DE ALMEIDA SOZA 30º.  23 
464 MARCIA COIMBRA ALVES 31º.  23 
159 HELENA FERNANDES DE CARVALHO 32º.  23 
461 ENI CASSIMIRA LOPES 33º.  23 
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366 ESLEIA ARAUJO DA SILVA ROCHA 34º.  23 
072 GISELLY BEZERRA TAVARES 35º.  23 
243 EDILEIDE LOBO DE MIRANDA 36º.  23 
246 LUCIANA VELTO MACARI 37º.  23 
105 GESSYLAINE ALVES CORRIA  38º.  23 
039 MARIA DAS GRAÇAS EVANGELISTA 39º.  22 
332 MARIA DE JESUS TRINDAD 40º.  22 
385 JUBIRACIRA TANIA MORAES 41º.  21 
302 EDINA APARECIDA GONÇALVES BORGES 42º.  21 
088 MARILENE DE JESUS GOMES DE SOUZA 43º.  21 
075 EDINALDA MALHEIRO DE OLIVEIRA 

SOUSA 
44º.  21 

029 HELIDA FERNANDES COIMBRA 45º.  21 
453 ILZA PEREIRA DA SILVA 46º.  21 
309 OZELIA FONSECA DAS NEVES SILVA 47º.  21 
387 LUCINEIDE LOPES DE SOUZA 48º.  21 
202 CLEIDE BALIOT 49º.  21 
290 ADRIANA MEDEIRO GOMES 50º.  21 
343 MARCOS OLIVIERA SILVA 51º.  21 
148 ROSANA FEREIRA LOPES 52º.  21 
209 EMAR CRISTINA MESQUITA 53º.  20 
191 LIDIA PEREIRA DA ROCHA VITORIA 54º.  20 
010 RENATA REGINA DE JESUS OLIVEIRA 55º.  20 
267 ESMERINDA ALVES DOS SANTOS 56º.  20 
090 ROSANGELA DE OLIVEIRA 57º.  20 
030 MARIA STELLA CEZARIO DE BARROS 58º.  20 
118 CLOVIS FIGUEIRA  59º.  20 
463 DENISE  KESTER VIEIRA 60º.  20 
024 JOSILDA RABELO FERNANDES 61º.  19 
354 MARCIA RICARDO DOS SANTOS 62º.  19 
125 IZABEL BARBOSA DE SALES FREIRE 63º.  19 
002 ROSANA FERREIRA DA SILVA 

BONBASSARO 
64º.  19 

359 EDILENE FERNANDES DA SILVA SCHWANZ 65º.  19 
232 ELISANGELA DA ROSA GONÇALVES 66º.  19 
006 ADALGIZIO RODRIGUES VIANA 67º.  18 
085 APARECIDA CANDIDA SILVA BAU 68º.  18 
031 SOLENE MARIA DE JESUS 69º.  18 
491 MARLENE GOMES DE OLIVEIRA KLIPPEL 70º.  18 
133 DEUZEVANY BRAZ ROBERTO SILVA 71º.  18 
327 MARILAINE ANDRADE RIOS 72º.  18 
347 LAUDELINA AUGUSTA GOMES SIMÕES 73º.  18 
146 ADREIA FERNANDA ZUQUIN 74º.  18 
389 LAUDEZIR VERÍSSIMO DE OLIVEIRA 75º.  17 
490 ROSIMEIRE TEOTONIO FOLLI 76º.  17 
084 MARIA DE JESUS CUNHA SILVA DO VALE 77º.  17 
048 JEANE NUNES DE SOUZA 78º.  17 
137 LEONICE MARIA DA SILVA LEITE 79º.  17 
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276 SILENE APARECIDA MEDEIROS 80º.  17 
095 GLENDA CARMEN PINHEIRO COELHO 81º.  17 
151  MARIZETE DE SOUZA PINHEIRO 82º.  17 
158 GARDENIA APARECIDA PAULA LUCAS 83º.  17 
143 NILZELI DE SOUZA TRINDADE 84º.  17 
365 CHRISTIANY NOVAES SENA 85º.  17 
117 REGINA DE JESUS RODRIGUES SOUZA 86º.  17 
287 ADRIANA BORCHART DE SOUZA 87º.  17 
468 CAMILA DE FREITAS RODRIGUES 88º.  17 
248 MARINILZA FRANCISCATTI SANTOS 89º.  16 
103 GERALDA APARECIDA DE OLIVEIRA 90º.  16 
074 SIMONE LEOPOLDINO DA SILVA 

ESPERANÇA 
91º.  16 

283 ALCIRIA RIBEIRO DE ARAUJO RESENDE 92º.  16 
260 GILCIMARA FERREIRA TOSE CAMPOS 

DELLATORRE 
93º.  16 

518 ALDELY RODRIGUES PEREIRA DE 
MEDEIROS 

94º.  16 

286 DHEYME SANDRA DE JESUS 
VASCONCELOS 

95º.  16 

066 CLEICINEIA OLIVEIRA DE SOUZA 96º.  16 
285 VALDENICE SEVERINO DOS SANTOS 97º.  16 
443 LIZABETHE SARAIVA DA SILVA 98º.  16 
481 ELIDAIANA FELICIO DE SOUZA 99º.  16 
235 ILDA PEREIRA OLIVEIRA DA SILVA - PCD 100º.  16 
169 NELCILENE UGALDE FERNANDES 101º.  15 
281 CARMELINDA DA SILVA PIRES 102º.  15 
326 JULIANA CARVALHO DUTRA 103º.  15 
470 MARCILENE SILVA VIEIRA 104º.  15 
254 LOURIVAL AMORIM RAMOS 105º.  15 
167 JUCELIA CASTELAN DOS SANTOS ARÇARI 106º.  15 
261 CLAUDINEIA OLIVEIRA FERREIRA 107º.  15 
292 DIESLEI NAITZEL ERDMANN 108º.  15 
188 MARIA JOSE CARDOSO ALMEIDA 109º.  14 
331 ALDEIDE DE JESUS ROCHA 110º.  14 
384 GLEICIANE ALVES DE MATOS 111º.  14 
321 EDILAINE LAUREANO CRESPINO 112º.  14 
018 MARLY RODRIGUES DE OLIVEIRA 

BARBOSA 
113º.  13 

140 ALCINERIA ANTERO DE PAULA 114º.  13 
022 MARLI FELIX PORTELA 115º.  13 
459 JADER RÊGO RIBEIRO 116º.  13 
171 IDAIR DOS REIS MARIA 117º.  13 
297 SONIA VALÉRIA GALVÃO SANTOS 118º.  13 
396 DALVANI DOS SANTOS DAMASCENO 119º.  13 
289 ANA MARIA CLEMENTE 120º.  13 
115 CLEIDE CASSIANO DE OLIVEIRA CALDAS 121º.  13 
013 FRANCIS GOULART 122º.  13 
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172 SILVANA DE GOIS DA SILVA 123º.  13 
053 JUNIA ROSA DA SILVA 124º.  13 
128 QUELLI MARIA PICHEK 125º.  13 
008 ROSE KELY GONÇALVES SANTOS 126º.  13 
050 DANIELE DOS ANJOS GONÇALVES 127º.  13 
476 SARAH PAES DE ALENCAR 128º.  13 
375 ALDETE RODRIGUES PEREIRA GOMES 129º.  12 
282 CLAUDETE ISAIAS DE LIMA ALMEIDA 130º.  12 
311 KARINE TORRES ALVARES 131º.  12 
196 MARIA FURTADO DE ALMEIDA SOUZA 132º.  12 
056 ANGELA BETANIA SOUSA RANGEL 133º.  12 
310 GRACIELA QUINELATO MENEZES 134º.  12 
441 ELIANA DE ALMEIDA GALDINO 135º.  12 
015 RAISSA OLGA BECCARIA SANTOS 136º.  12 
274 CINTIA DA SILVA SOARES 137º.  12 
037 CAMILA CAMARGO SENHORINHO 

SANTOS 
138º.  12 

336 LEDIRA LADISLAU 139º.  11 
034 MARCIA HELENA FONSECA 140º.  11 
068 SOLANGE MARLENE APARECIDA PELUTI 

FARIAS 
141º.  11 

040 ELIZABETE BARRETO DE LIMA 142º.  11 
096 ROSANGELA SANTIAGO DOS SANTOS 143º.  11 
009 ELIENE ALVES GOMES EGIDIO PIRES 144º.  11 
046 FRANCINEIDES MORAIS DO NASCIMENTO 145º.  11 
415 OLZINA BATISTA LEÃO 146º.  11 
423 MARICEIA GONÇALVES BRANDÃO 147º.  11 
057 RAQUEL DE LIMA OLIVEIRA HERCULANO 148º.  11 
083 CRISTIANE ALVES DE FREITAS 149º.  11 
298 EDINEIA SOMENZARIDE SOUZA 150º.  11 
269 LEONICE GUARDIA MENDES 151º.  11 
028 DANIELE MENEZES MESQUITA 152º.  11 
213 VERA LUCIA TAVARES DO NASCIMENTO 153º.  11 
222 AMANDA GAZEL 154º.  11 
314 MARILUCE ANDRADE DE RESENDE 155º.  11 
266 AECIO TORRES MORAIS 156º.  11 
306 RENATA COELHO DA COSTA BOSCHETTI 157º.  11 
277 VANESSA CRISTINA RODIGHERO 

BERTUZZI 
158º.  11 

200 JAQUELINE S. PIRES SILVA 159º.  11 
340 JAQUELINE SOUZA NOVAES 160º.  11 
101 MARIA SOCORRO DE SOUZA BATISTA 161º.  10 
356 RITA DE CASSIA SOARES DE MATOS 162º.  10 
227 SEVERINA SOARES DE ALBUQUERQUE 163º.  10 
221 SANDRA REGINA DOBNER 164º.  10 
198 CLAUDIA LEANDRA DE ANDRADE 165º.  10 
175 SHALTEL FERREIRA DOS SANTOS 166º.  10 
036 ADRIANA NOGUEIRA VIANA ADRETTA 167º.  10 
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366 ESLEIA ARAUJO DA SILVA ROCHA 34º.  23 
072 GISELLY BEZERRA TAVARES 35º.  23 
243 EDILEIDE LOBO DE MIRANDA 36º.  23 
246 LUCIANA VELTO MACARI 37º.  23 
105 GESSYLAINE ALVES CORRIA  38º.  23 
039 MARIA DAS GRAÇAS EVANGELISTA 39º.  22 
332 MARIA DE JESUS TRINDAD 40º.  22 
385 JUBIRACIRA TANIA MORAES 41º.  21 
302 EDINA APARECIDA GONÇALVES BORGES 42º.  21 
088 MARILENE DE JESUS GOMES DE SOUZA 43º.  21 
075 EDINALDA MALHEIRO DE OLIVEIRA 

SOUSA 
44º.  21 

029 HELIDA FERNANDES COIMBRA 45º.  21 
453 ILZA PEREIRA DA SILVA 46º.  21 
309 OZELIA FONSECA DAS NEVES SILVA 47º.  21 
387 LUCINEIDE LOPES DE SOUZA 48º.  21 
202 CLEIDE BALIOT 49º.  21 
290 ADRIANA MEDEIRO GOMES 50º.  21 
343 MARCOS OLIVIERA SILVA 51º.  21 
148 ROSANA FEREIRA LOPES 52º.  21 
209 EMAR CRISTINA MESQUITA 53º.  20 
191 LIDIA PEREIRA DA ROCHA VITORIA 54º.  20 
010 RENATA REGINA DE JESUS OLIVEIRA 55º.  20 
267 ESMERINDA ALVES DOS SANTOS 56º.  20 
090 ROSANGELA DE OLIVEIRA 57º.  20 
030 MARIA STELLA CEZARIO DE BARROS 58º.  20 
118 CLOVIS FIGUEIRA  59º.  20 
463 DENISE  KESTER VIEIRA 60º.  20 
024 JOSILDA RABELO FERNANDES 61º.  19 
354 MARCIA RICARDO DOS SANTOS 62º.  19 
125 IZABEL BARBOSA DE SALES FREIRE 63º.  19 
002 ROSANA FERREIRA DA SILVA 

BONBASSARO 
64º.  19 

359 EDILENE FERNANDES DA SILVA SCHWANZ 65º.  19 
232 ELISANGELA DA ROSA GONÇALVES 66º.  19 
006 ADALGIZIO RODRIGUES VIANA 67º.  18 
085 APARECIDA CANDIDA SILVA BAU 68º.  18 
031 SOLENE MARIA DE JESUS 69º.  18 
491 MARLENE GOMES DE OLIVEIRA KLIPPEL 70º.  18 
133 DEUZEVANY BRAZ ROBERTO SILVA 71º.  18 
327 MARILAINE ANDRADE RIOS 72º.  18 
347 LAUDELINA AUGUSTA GOMES SIMÕES 73º.  18 
146 ADREIA FERNANDA ZUQUIN 74º.  18 
389 LAUDEZIR VERÍSSIMO DE OLIVEIRA 75º.  17 
490 ROSIMEIRE TEOTONIO FOLLI 76º.  17 
084 MARIA DE JESUS CUNHA SILVA DO VALE 77º.  17 
048 JEANE NUNES DE SOUZA 78º.  17 
137 LEONICE MARIA DA SILVA LEITE 79º.  17 
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054 TANIA CRISTINA TORRES 168º.  10 
020 DANIELY AMANTI ASSIS 169º.  10 
380 TELMA DE OLIVEIRA NERES 170º.  10 
164 KATIELY DAMASCENO DE CAMPOS 171º.  10 
401 JULIA CRISTINA FEITOZA MOTA 172º.  10 
413 FRANCIELE JASMINE DAPPER DE OLIVEIRA 173º.  10 
361 TATIANI ZORDENONI DE FREITAS 174º.  10 
516 GILCEIA JACINTA DE ANDRADE CASTRO 175º.  09 
422 ANA PAULA PINHEIRO DE VASCONCELOS 176º.  09 
154 MARIA ADRIANA KOWALCZUK DE 

OLIVEIRA 
177º.  09 

089 MARIUZA BELMIRO SOBRINHO 178º.  09 
141 EDILEUZA FATIMA CORDEIRO BEZERRA 

DE SOUZA 
179º.  09 

052 ROSELI DA SILVA GOMES MOTA 180º.  09 
043 VANUSA PEREIRA GARCIA ERNICA 181º.  09 
280 IVANETE ISAIAS DE LIMA SILVA 182º.  09 
109 CRISTIANE DA SILVA AMORIM ROCHA 183º.  09 
042 CLEIVONE RICARDO DE OLIVEIRA 184º.  09 
351 CRISTIANI ELISA PELLENZ 185º.  09 
357 JOVANA ROCHA GOMES - PCD 186º.  09 
350 ELENICE LUIZ DA SILVA 187º.  09 
134 BERLANIA PEIXOTO DA SILVA 188º.  09 
256 EDNALVA HELENA FERNANDES 189º.  09 
493 LAISE LUCENA MACEDO DE MELO 190º.  09 
409 ROSANA BARBOSA DA FROTA 191º.  09 
064 ROGERIO CLEITON DE ANDRADE 192º.  09 
271 SANDI LOANE DA SILVA MOREIRA 193º.  09 
473 DAIANY DE OLIVEIRA 194º.  09 
257 ISABEL IZAIAS DE LIMA 195º.  08 
301 VANESSA CAMPOS BRENNER 196º.  08 
019 DINEUSA ALVES DA COSTA AREDES 197º.  08 
279 IRONY DE LIMA FRANÇA ALVES 198º.  08 
139 TATIANI BRITO DA SILVA SANTANA 199º.  08 
026 RAQUEL DE OLIVEIRA 200º.  08 
108 MARIA CARNEIRO MENEZES 201º.  08 
185 NILTON DE SOUZA SILVA 202º.  08 
011 VANDELENA MARIA VIEIRA DE 

ALVARENGA 
203º.  08 

012 KATIA BALIOT DE SOOUZA 204º.  08 
099 VANDA BISPO DOS SANTOS 205º.  08 
016 ANTONIO RENE DE OLIVEIRA LIMA 206º.  08 
163 ANDREA DOS SANTOS B. NEVES SOARES 207º.  08 
142 ANA PAULA SOARES DE ALMEIDA 208º.  08 
078 DHEFERSON DE JESUS VASCONCELOS  

PCD 
209º.  08 

220 ALINE NEVES DE MELO 210º.  08 
382 DRIELY BORGES ALMEIDA ROCHA 211º.  08 
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430 TATIANE ALVES DOS SANTOS OLIVEIRA 259º.  05 
122 ADNA GONÇALVES DE ANDRADE DA 

SILVA 
260º.  04 

226 ANDRESSA DA SILVA SOUZA 261º.  04 
474 CICERA VIEIRA DE ARAUJO 262º.  04 
417 ELAINE DE OLIVEIRA SANCHS DOS 

SANTHS DE JESUS 
263º.  04 

452 ELIZABETE BALDO 264º.  04 
483 IVANETE BRAZ CARNEIRO 265º.  04 
338 LUCINEY NOGAROL PAGOTTO ZANI 266º.  04 
123 MARIA CLEUBIA DOS SANTOS  267º.  04 
027 ROSILENE DOS SANTOS MORREIRA 268º.  04 
372 ADALBERTO BENEDITO CARLOS 269º.  03 
157 ADRIANA DOS SANTOS DANTAS 270º.  03 
404 ALAIR BENTO PROENÇA  271º.  03 
381 ANA ROSA HUHN PAULINO BARBOSA 272º.  03 
130 AUXILIADORA SILVA FARIAS 273º.  03 
392 BENILDA DE FREITAS GOMES DOS ANTOS 274º.  03 
412 CLAUDIA ALVES SILVÉRIO 275º.  03 
477 CLENILDA GOMES DA SILVA 276º.  03 
433 ERICA CORASSARI DA SILVA 277º.  03 
265 ERICA LEITE PEREIRA 278º.  03 
268 EVELIN CAROLINE DA SILVA VALEGURA 279º.  03 
352 FRANCIELLE CARDOSO DE SOUZA FREITAS 280º.  03 
238 GISELE SANTOS DOS REIS 281º.  03 
190 JAQUELINE JESUS DA SILVA 282º.  03 
189 KARINA FERNANDA MENDES DOS 

SANTOS 
283º.  03 

247 KATHIUCE ADRIELE BARBOSA DA SILVA 284º.  03 
454 LARISSA IMBERTI LIUTH - PCD 285º.  03 
358 LICIRLENE DE OLIVEIRA BRITES 286º.  03 
094 LUANA DA SILVA 287º.  03 
397 LUANA MENDES NASCIMENTO 288º.  03 
457 LUCAS MOREIRA DE SOUZA MARTINS 289º.  03 
170 MARIA ALVES DE SOUZA 290º.  03 
100 MARIA CECILIA CORREA DE FARIAS 291º.  03 
434 MARIA CLEUDIVÂNIA  FERREIRA DA 

CONCEIÇÃO 
292º.  03 

023 MARIA DA PENHA MOREIRA SPAGNOL 293º.  03 
145 MARINEIDE APARECIDA MOTA 294º.  03 
293 NAIARA CARLA MOTA COELHO 295º.  03 
204 NAJARA DE SOUZA MOTA 296º.  03 
408 NEUZA PEREIRA DE OLIVEIRA 297º.  03 
324 PATRICIA DIAS 298º.  03 
025 ROSANA LUZIA DA SILVA 299º.  03 
093 RUBIA GONÇALVES DO AMARAL 300º.  03 
405 SILENE MARQUES TEIXEIRA 301º.  03 
129 SILVANA ROSA DOS SANTOS 302º.  03 
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060 GIANE CRISTINA QUINELATO 348º.  00 
386 GILCILENE BARBOSA CHAGAS 349º.  00 
506 GLEYCIELLE DE OLIVEIRA SOUZA 350º.  00 
111 IRANY DO ESPIRITO SANTO OLIVEIRA 351º.  00 
371 IRENIA LADISLAU 352º.  00 
150 JENICLEIA MENDES DA COSTA 353º.  00 
242 JESSICA CRISTINA RODRIGUES DOS 

SANTOS - PCD 
354º.  00 

119 JOSINEIA DE ALMEIDA DOS REIS 355º.  00 
411 JULIANA MIRANDA DE SOUZA 356º.  00 
478 LAIANE APARECCIDA SIMAO 357º.  00 
197 LAIS RAFAELA WELMAM KRAUSE LANDO 358º.  00 
510 LARISSA ROCHA DA SILVA 359º.  00 
388 LEANDRO GERALDO DOS SANTOS 360º.  00 
456 LEILA PEREIRA DA SILVA 361º.  00 
514 LELIANE DE SOUZA BARROSO BORA 362º.  00 
233 LUCIANA LINDSAY LOPES 363º.  00 
262 LUCIANA ROSSONI DA COSTA 364º.  00 
398 LUCINEIDE NUNES DOS SANTOS 365º.  00 
210 LUZIA LOURENÇO DE SOUZA 366º.  00 
155 MAGDA HERNANDES MAZALI DE ABREU 367º.  00 
428 MARCIA LEANDRA CENTURINI 368º.  00 
184 MARIA ASSENÇÃO APARECIDA ALEIXO 369º.  00 
061 MARIA HELENA SARALORI - PCD 370º.  00 
391 MARISA SANTOS NARDE 371º.  00 
360 MARLA SANTOS RAPOSO 372º.  00 
492 MICHELE DOS SANTOS NOGUEIRA 

BARRETO 
373º.  00 

224 MIRLAINE COSTA 374º.  00 
252 NATHALIA MARQUEZ DE MOURA 375º.  00 
435 NAYARA CRISTHINE KROETZ 376º.  00 
004 NAYARA PRATA LUCAS 377º.  00 
193 OZEIAS GATTI DA SILVA 378º.  00 
058 PATRICIA DOS SANTOS FRANCO 379º.  00 
466 RAIANA DO CARMO SANTANA 380º.  0 
055 RONY DOUGLAS FERREIRA BARBOSA 381º.  00 
458 ROSALVA COSTA DUTRA 382º.  00 
021 ROSILENE DE SOOUZA PIMENTEL 383º.  00 
370 LUAN HENRIQUE DUTRA  384º.  00 
087 SANDRA MARIA DA COSTA ROCHA 385º.  00 
488 SEBASTIANA PEREIRA LEITE MACIEL 386º.  00 
414 SEBASTIÃO DOS SANTOSBAIA 387º.  00 
147 SUZANA DA ROCHA 388º.  00 
369 SUZIANY SANCHES LIMA 389º.  00 
319 TAIANY BAZILIO DO NASCIMENTO 390º.  00 
480 TANIA MARA GOULART MATOS 391º.  00 
005 VANESSA FERREIRA FRANCO 392º.  00 
425 VANESSA FERREIRA SANTOS 393º.  00 
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237 VERA LUCIA FERNANDES TEIXEIRA DIAS 394º.  00 
429 WAGNER DE FREITAS DE MIRANDA 395º.  00 

 

LEIA-SE:  
 
 

CARGO: PROFESSOR LICENCIATURA PLENA (PROFESSOR II) – 30 HORAS 
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFI 

CAÇÃO 
ANÁLISE DE  

TÍTULOS  
017 IRACI NOGUEIRA DA ROCHA CAMPOS 1º.  39 
045 PATRICIA VILELA GUIMARAES 2º.  39 
071 MARIA HELENA DOS SANTOS SILVA 3º.  38 
177 MARTA DA PAIXAO ALVES DE CASTRO 4º.  36 
106 ANDREA TESCHI MOTTA SOUZA 5º.  35 
152  DALILA MAITE ROSA SENA 6º.  35 
313 MARLI GRACIANO DOS SANTOS 7º.  34 
069 ROSELI FAGUNDES CELLA 8º.  32 
079 RENY LACERDA MARIA 9º.  31 
073 RENILDA LACERDA MARIA 10º.  31 
315 GILSILEY GENUINO MACIEL 11º.  31 
308 TERESA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 12º.  29 
303 NAIR RODRIGUES DE LIMA 13º.  29 
183 ALESSANDRA FATIMA DOS SANTOS 14º.  28 
278 CECILIA LOURA DE CARVALHO RECKEL 15º.  27 
333 LEIDIR FELIPE DA SILVA 16º.  27 
318 CLAUDIA DA SILVA 17º.  27 
367 GEOVANE FRANCISCO BATISTA 18º.  27 
353 ELIZETE LINHARES DE FREITAS 19º.  27 
312 ANGELICA CESCONETTO CARDOSO 20º.  27 
201 ELILDO RODRIGUES DOS SANTOS 21º.  26 
065 FABIO DE CASTRO DIAS 22º.  26 
091 JOISELITA DE ALMEIDA FAZIO 23º.  26 
503 WILLIAN DA SILVA TEODORO 24º.  26 
044 LUCILENE DE SOUZA PISSINATI 25º.  25 
081 CLAUDIO CRUZ DE OLIVEIRA 26º.  25 
353 ELIZETE LINHARES DE FREITAS 27º.  27 
421 CLEIDIANE ALVES REGIS 28º.  24 
001 ROSÂNGELA ALVES DE LIMA 29º.  24 
436 SIRLENE APARECIDA DAS CANDEIAS 

BIAZATTI 
30º.  23 

092 ELIANA RODRIGUES DE ALMEIDA SOZA 31º.  23 
464 MARCIA COIMBRA ALVES 32º.  23 
159 HELENA FERNANDES DE CARVALHO 33º.  23 
461 ENI CASSIMIRA LOPES 34º.  23 
366 ESLEIA ARAUJO DA SILVA ROCHA 35º.  23 
072 GISELLY BEZERRA TAVARES 36º.  23 
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237 VERA LUCIA FERNANDES TEIXEIRA DIAS 394º.  00 
429 WAGNER DE FREITAS DE MIRANDA 395º.  00 

 

LEIA-SE:  
 
 

CARGO: PROFESSOR LICENCIATURA PLENA (PROFESSOR II) – 30 HORAS 
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFI 

CAÇÃO 
ANÁLISE DE  

TÍTULOS  
017 IRACI NOGUEIRA DA ROCHA CAMPOS 1º.  39 
045 PATRICIA VILELA GUIMARAES 2º.  39 
071 MARIA HELENA DOS SANTOS SILVA 3º.  38 
177 MARTA DA PAIXAO ALVES DE CASTRO 4º.  36 
106 ANDREA TESCHI MOTTA SOUZA 5º.  35 
152  DALILA MAITE ROSA SENA 6º.  35 
313 MARLI GRACIANO DOS SANTOS 7º.  34 
069 ROSELI FAGUNDES CELLA 8º.  32 
079 RENY LACERDA MARIA 9º.  31 
073 RENILDA LACERDA MARIA 10º.  31 
315 GILSILEY GENUINO MACIEL 11º.  31 
308 TERESA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 12º.  29 
303 NAIR RODRIGUES DE LIMA 13º.  29 
183 ALESSANDRA FATIMA DOS SANTOS 14º.  28 
278 CECILIA LOURA DE CARVALHO RECKEL 15º.  27 
333 LEIDIR FELIPE DA SILVA 16º.  27 
318 CLAUDIA DA SILVA 17º.  27 
367 GEOVANE FRANCISCO BATISTA 18º.  27 
353 ELIZETE LINHARES DE FREITAS 19º.  27 
312 ANGELICA CESCONETTO CARDOSO 20º.  27 
201 ELILDO RODRIGUES DOS SANTOS 21º.  26 
065 FABIO DE CASTRO DIAS 22º.  26 
091 JOISELITA DE ALMEIDA FAZIO 23º.  26 
503 WILLIAN DA SILVA TEODORO 24º.  26 
044 LUCILENE DE SOUZA PISSINATI 25º.  25 
081 CLAUDIO CRUZ DE OLIVEIRA 26º.  25 
353 ELIZETE LINHARES DE FREITAS 27º.  27 
421 CLEIDIANE ALVES REGIS 28º.  24 
001 ROSÂNGELA ALVES DE LIMA 29º.  24 
436 SIRLENE APARECIDA DAS CANDEIAS 

BIAZATTI 
30º.  23 

092 ELIANA RODRIGUES DE ALMEIDA SOZA 31º.  23 
464 MARCIA COIMBRA ALVES 32º.  23 
159 HELENA FERNANDES DE CARVALHO 33º.  23 
461 ENI CASSIMIRA LOPES 34º.  23 
366 ESLEIA ARAUJO DA SILVA ROCHA 35º.  23 
072 GISELLY BEZERRA TAVARES 36º.  23 
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400 VALDEIR JOSE MOREIRA RODRIGUES 303º.  03 
341 VERA SONIA MIRANDA PEREIRA 304º.  03 
082 VIVIAN EMA DA SILVA 305º.  03 
186 ALCIDES CANDIDO DO CARMO 306º.  02 
259 DANIELA FERNANDES DE MORAIS 

AGUIAR 
307º.  02 

273 ELIETE LICENKO 308º.  02 
494 FERNADA APARECIDA DE OLIVEIRA DOS 

SANTOS 
309º.  02 

317 LELIANE LOPES LIMA 310º.  02 
080 LIDIANY PEREIRA DA SILVA 311º.  02 
236 MARINA DA SILVA HARDT PASTORIO 312º.  02 
206 MARLISE DE MELO BRASIL 313º.  02 
431 PATRICIA DANIELA DE SOUZA G. PIRES 314º.  02 
076 PAULA QUINELATO MENEZES 315º.  02 
077 RUANY RUIZ BATISTA 316º.  02 
178 BRUNA MAIER OLIVEIRA 317º.  01 
059 FABIOLA DE SOUZA AMANTE 318º.  01 
295 KATIA MARTINS GERVÁSIO 319º.  01 
067 PATRICIA DA SILVA LIMA 320º.  01 
003 PATRICIA MARLINDA DE SOUZA 321º.  01 
097 ZELINA VILARIM VICENTEKOHNLEIN 322º.  01 
497 ADENILDA DA CUNHA TEIXEIRA 323º.  00 
156 ADRIANA ALVES DE MIRANDA FERREIRA 324º.  00 
112 ADRIANA APARECIDA PEREIRA KRAUZE 325º.  00 
104 ANA LUCIA CONDACK DE FREITAS 326º.  00 
291 ANDRESSA ANGELICA MENDES AMORIM 327º.  00 
294 ANGELA MARIA APOLINÁRIO DA SILVA 328º.  00 
258 ANGELICA PINHEIRO BORGES 329º.  00 
049 BETANIA ELIZAT OZORIA DE MELO 330º.  00 
379 BRUNA MICHELI CARDOSO BICHARRA 331º.  00 
334 CIRLENE GONSALVES DE LIMA 332º.  00 
107 CLAUDIA ROSANGELA DA SILVA 333º.  00 
482 CLAUDIANE GOMES DE ALMEIDA 334º.  00 
120 CLEONICE FALCAO FEREIRA 335º.  00 
378 DANIEL ALVES DE LIMA 336º.  00 
166 DAVANETE PEREIRA DE OLIVEIRA 337º.  00 
138 DIANA GENELHUD DE ALENCAR 338º.  00 
182 DIANA POLACHE PAES 339º.  00 
376 DIRLENE FERREIRA DE O. GONÇALVES 340º.  00 
180 EDEVALDO TRINDADE DE ALMEIDA 341º.  00 
149 EDINA LEITE ANTONIO 342º.  00 
402 EDNEIA DE OLIVEIRA BENTO 343º.  00 
426 ELAINE TONETTI PONTES 344º.  00 
214 ELIANE BISPO DA SILVA 345º.  00 
342 ELIZANGELA MARTINS DE OLIVEIRA 

SOUZA 
346º.  00 

407 EMERSON ANDRADE DE SOUZA 347º.  00 
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400 VALDEIR JOSE MOREIRA RODRIGUES 303º.  03 
341 VERA SONIA MIRANDA PEREIRA 304º.  03 
082 VIVIAN EMA DA SILVA 305º.  03 
186 ALCIDES CANDIDO DO CARMO 306º.  02 
259 DANIELA FERNANDES DE MORAIS 

AGUIAR 
307º.  02 

273 ELIETE LICENKO 308º.  02 
494 FERNADA APARECIDA DE OLIVEIRA DOS 

SANTOS 
309º.  02 

317 LELIANE LOPES LIMA 310º.  02 
080 LIDIANY PEREIRA DA SILVA 311º.  02 
236 MARINA DA SILVA HARDT PASTORIO 312º.  02 
206 MARLISE DE MELO BRASIL 313º.  02 
431 PATRICIA DANIELA DE SOUZA G. PIRES 314º.  02 
076 PAULA QUINELATO MENEZES 315º.  02 
077 RUANY RUIZ BATISTA 316º.  02 
178 BRUNA MAIER OLIVEIRA 317º.  01 
059 FABIOLA DE SOUZA AMANTE 318º.  01 
295 KATIA MARTINS GERVÁSIO 319º.  01 
067 PATRICIA DA SILVA LIMA 320º.  01 
003 PATRICIA MARLINDA DE SOUZA 321º.  01 
097 ZELINA VILARIM VICENTEKOHNLEIN 322º.  01 
497 ADENILDA DA CUNHA TEIXEIRA 323º.  00 
156 ADRIANA ALVES DE MIRANDA FERREIRA 324º.  00 
112 ADRIANA APARECIDA PEREIRA KRAUZE 325º.  00 
104 ANA LUCIA CONDACK DE FREITAS 326º.  00 
291 ANDRESSA ANGELICA MENDES AMORIM 327º.  00 
294 ANGELA MARIA APOLINÁRIO DA SILVA 328º.  00 
258 ANGELICA PINHEIRO BORGES 329º.  00 
049 BETANIA ELIZAT OZORIA DE MELO 330º.  00 
379 BRUNA MICHELI CARDOSO BICHARRA 331º.  00 
334 CIRLENE GONSALVES DE LIMA 332º.  00 
107 CLAUDIA ROSANGELA DA SILVA 333º.  00 
482 CLAUDIANE GOMES DE ALMEIDA 334º.  00 
120 CLEONICE FALCAO FEREIRA 335º.  00 
378 DANIEL ALVES DE LIMA 336º.  00 
166 DAVANETE PEREIRA DE OLIVEIRA 337º.  00 
138 DIANA GENELHUD DE ALENCAR 338º.  00 
182 DIANA POLACHE PAES 339º.  00 
376 DIRLENE FERREIRA DE O. GONÇALVES 340º.  00 
180 EDEVALDO TRINDADE DE ALMEIDA 341º.  00 
149 EDINA LEITE ANTONIO 342º.  00 
402 EDNEIA DE OLIVEIRA BENTO 343º.  00 
426 ELAINE TONETTI PONTES 344º.  00 
214 ELIANE BISPO DA SILVA 345º.  00 
342 ELIZANGELA MARTINS DE OLIVEIRA 

SOUZA 
346º.  00 

407 EMERSON ANDRADE DE SOUZA 347º.  00 
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239 KELLEN DE SOUZA MORREIRA 212º.  08 
161 RITA DE CASSIA ARAUJO FONSECA 213º.  07 
299 MARIA AUGUSTA MIRANDA 214º.  07 
296 ALICE MARLETE STIZ 215º.  07 
208 MARIA LOPES CARDOSO 216º.  07 
495 LILIAN APARECIDA MOTA DOS SANTOS 217º.  07 
368 ROSIMEIRE DE BARROS DA FONSECA 218º.  07 
230 CLAUDETE TOMAZ DE FARIA 219º.  07 
250 LUCIANA CARVALHO DE SOUZA 220º.  07 
393 SANDRA MARIA DA SILVA 221º.  07 
325 MOABE DA CRUZ ARAUJO 222º.  07 
070 MARIANA XAVIER CORREA MAZARINE 223º.  07 
374 ALESSANDRO ARAUJO DE OLIVEIRA 224º.  07 
240 MARIA APARECIDA SANTA ANA 225º.  07 
014 SUELI BACETTI DE MELO 226º.  07 
121 VALDIRENE APARECIDA DOS SANTOS 

VASCONCELOS 
227º.  07 

420 ILCA NUNES ESTEVÃO 228º.  07 
479 MARIA FERREIRA GOULART 229º.  07 
335 CRISTINA NAZARÉ DOENHA DASILVA 230º.  07 
181 MARCIA IRIS BARBOSA 231º.  07 
162 PATRICIA LADISLAU FERNANDES 232º.  07 
051 ROSA DOURADO PALACIOS 233º.  07 
330 ANDRECELIA ANDRADE DE SOUZA 234º.  06 
113 CRISTINA VIOTTO JANUARIO 235º.  06 
131 ELAINE ANDRADE DOS REIS 236º.  06 
339 ELANA CASSIA MACEDO RODRIGUES 237º.  06 
511 ELIZANGELA RODRIGUEIRO RAMOS 238º.  06 
041 ELVIA OLIVEIRA DE SOUZA 239º.  06 
323 GILMAR SANTOS DA ROSA 240º.  06 
344 GISLAINE SANTANA CARDOSO 241º.  06 
038 JANAINA DE SOUZA AIRES 242º.  06 
471 KEZIA VIEIRA FERREIRA 243º.  06 
500 MARIA ONIZI FELBERG PINHEIRO 244º.  06 
160 NATALIE GREICI MELO ALVES 245º.  06 
328 NEYLA DA SILVA NASCIMENTO 246º.  06 
432 NUBIA NUNES DOS SANTOS 247º.  06 
165 PATRICIA FIORIN 248º.  06 
509 ROBSON DA SILVA 249º.  06 
316 VANESSA JESUS DA SILVA 250º.  06 
337 YARA OLIVEIRA SACRAMENTO 251º.  06 
110 CRISTIANE DA SILVA OLIVEIRA 252º.  05 
304 INDIAMARA TOMASIN TAVARES 253º.  05 
307 KAROLINE OLIVEIRA ANTUNES 254º.  05 
399 REGIANE CORREIA BOHRER 255º.  05 
270 SILVANA APARECIDA SESTARI VILASBOAS 256º.  05 
475 SOLANGE ANGELICA DE OLIVEIRA 257º.  05 
098 SORAIA DE SOUZA CIEBEN GUIMARAES 258º.  05 
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239 KELLEN DE SOUZA MORREIRA 212º.  08 
161 RITA DE CASSIA ARAUJO FONSECA 213º.  07 
299 MARIA AUGUSTA MIRANDA 214º.  07 
296 ALICE MARLETE STIZ 215º.  07 
208 MARIA LOPES CARDOSO 216º.  07 
495 LILIAN APARECIDA MOTA DOS SANTOS 217º.  07 
368 ROSIMEIRE DE BARROS DA FONSECA 218º.  07 
230 CLAUDETE TOMAZ DE FARIA 219º.  07 
250 LUCIANA CARVALHO DE SOUZA 220º.  07 
393 SANDRA MARIA DA SILVA 221º.  07 
325 MOABE DA CRUZ ARAUJO 222º.  07 
070 MARIANA XAVIER CORREA MAZARINE 223º.  07 
374 ALESSANDRO ARAUJO DE OLIVEIRA 224º.  07 
240 MARIA APARECIDA SANTA ANA 225º.  07 
014 SUELI BACETTI DE MELO 226º.  07 
121 VALDIRENE APARECIDA DOS SANTOS 

VASCONCELOS 
227º.  07 

420 ILCA NUNES ESTEVÃO 228º.  07 
479 MARIA FERREIRA GOULART 229º.  07 
335 CRISTINA NAZARÉ DOENHA DASILVA 230º.  07 
181 MARCIA IRIS BARBOSA 231º.  07 
162 PATRICIA LADISLAU FERNANDES 232º.  07 
051 ROSA DOURADO PALACIOS 233º.  07 
330 ANDRECELIA ANDRADE DE SOUZA 234º.  06 
113 CRISTINA VIOTTO JANUARIO 235º.  06 
131 ELAINE ANDRADE DOS REIS 236º.  06 
339 ELANA CASSIA MACEDO RODRIGUES 237º.  06 
511 ELIZANGELA RODRIGUEIRO RAMOS 238º.  06 
041 ELVIA OLIVEIRA DE SOUZA 239º.  06 
323 GILMAR SANTOS DA ROSA 240º.  06 
344 GISLAINE SANTANA CARDOSO 241º.  06 
038 JANAINA DE SOUZA AIRES 242º.  06 
471 KEZIA VIEIRA FERREIRA 243º.  06 
500 MARIA ONIZI FELBERG PINHEIRO 244º.  06 
160 NATALIE GREICI MELO ALVES 245º.  06 
328 NEYLA DA SILVA NASCIMENTO 246º.  06 
432 NUBIA NUNES DOS SANTOS 247º.  06 
165 PATRICIA FIORIN 248º.  06 
509 ROBSON DA SILVA 249º.  06 
316 VANESSA JESUS DA SILVA 250º.  06 
337 YARA OLIVEIRA SACRAMENTO 251º.  06 
110 CRISTIANE DA SILVA OLIVEIRA 252º.  05 
304 INDIAMARA TOMASIN TAVARES 253º.  05 
307 KAROLINE OLIVEIRA ANTUNES 254º.  05 
399 REGIANE CORREIA BOHRER 255º.  05 
270 SILVANA APARECIDA SESTARI VILASBOAS 256º.  05 
475 SOLANGE ANGELICA DE OLIVEIRA 257º.  05 
098 SORAIA DE SOUZA CIEBEN GUIMARAES 258º.  05 
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237 VERA LUCIA FERNANDES TEIXEIRA DIAS 394º.  00 
429 WAGNER DE FREITAS DE MIRANDA 395º.  00 

 

LEIA-SE:  
 
 

CARGO: PROFESSOR LICENCIATURA PLENA (PROFESSOR II) – 30 HORAS 
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFI 

CAÇÃO 
ANÁLISE DE  

TÍTULOS  
017 IRACI NOGUEIRA DA ROCHA CAMPOS 1º.  39 
045 PATRICIA VILELA GUIMARAES 2º.  39 
071 MARIA HELENA DOS SANTOS SILVA 3º.  38 
177 MARTA DA PAIXAO ALVES DE CASTRO 4º.  36 
106 ANDREA TESCHI MOTTA SOUZA 5º.  35 
152  DALILA MAITE ROSA SENA 6º.  35 
313 MARLI GRACIANO DOS SANTOS 7º.  34 
069 ROSELI FAGUNDES CELLA 8º.  32 
079 RENY LACERDA MARIA 9º.  31 
073 RENILDA LACERDA MARIA 10º.  31 
315 GILSILEY GENUINO MACIEL 11º.  31 
308 TERESA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 12º.  29 
303 NAIR RODRIGUES DE LIMA 13º.  29 
183 ALESSANDRA FATIMA DOS SANTOS 14º.  28 
278 CECILIA LOURA DE CARVALHO RECKEL 15º.  27 
333 LEIDIR FELIPE DA SILVA 16º.  27 
318 CLAUDIA DA SILVA 17º.  27 
367 GEOVANE FRANCISCO BATISTA 18º.  27 
353 ELIZETE LINHARES DE FREITAS 19º.  27 
312 ANGELICA CESCONETTO CARDOSO 20º.  27 
201 ELILDO RODRIGUES DOS SANTOS 21º.  26 
065 FABIO DE CASTRO DIAS 22º.  26 
091 JOISELITA DE ALMEIDA FAZIO 23º.  26 
503 WILLIAN DA SILVA TEODORO 24º.  26 
044 LUCILENE DE SOUZA PISSINATI 25º.  25 
081 CLAUDIO CRUZ DE OLIVEIRA 26º.  25 
353 ELIZETE LINHARES DE FREITAS 27º.  27 
421 CLEIDIANE ALVES REGIS 28º.  24 
001 ROSÂNGELA ALVES DE LIMA 29º.  24 
436 SIRLENE APARECIDA DAS CANDEIAS 

BIAZATTI 
30º.  23 

092 ELIANA RODRIGUES DE ALMEIDA SOZA 31º.  23 
464 MARCIA COIMBRA ALVES 32º.  23 
159 HELENA FERNANDES DE CARVALHO 33º.  23 
461 ENI CASSIMIRA LOPES 34º.  23 
366 ESLEIA ARAUJO DA SILVA ROCHA 35º.  23 
072 GISELLY BEZERRA TAVARES 36º.  23 
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243 EDILEIDE LOBO DE MIRANDA 37º.  23 
246 LUCIANA VELTO MACARI 38º.  23 
105 GESSYLAINE ALVES CORRIA  39º.  23 
039 MARIA DAS GRAÇAS EVANGELISTA 40º.  22 
332 MARIA DE JESUS TRINDAD 41º.  22 
385 JUBIRACIRA TANIA MORAES 42º.  21 
302 EDINA APARECIDA GONÇALVES BORGES 43º.  21 
088 MARILENE DE JESUS GOMES DE SOUZA 44º.  21 
075 EDINALDA MALHEIRO DE OLIVEIRA 

SOUSA 
45º.  21 

029 HELIDA FERNANDES COIMBRA 46º.  21 
453 ILZA PEREIRA DA SILVA 47º.  21 
309 OZELIA FONSECA DAS NEVES SILVA 48º.  21 
387 LUCINEIDE LOPES DE SOUZA 49º.  21 
202 CLEIDE BALIOT 50º.  21 
290 ADRIANA MEDEIRO GOMES 51º.  21 
343 MARCOS OLIVIERA SILVA 52º.  21 
148 ROSANA FEREIRA LOPES 53º.  21 
209 EMAR CRISTINA MESQUITA 54º.  20 
191 LIDIA PEREIRA DA ROCHA VITORIA 55º.  20 
010 RENATA REGINA DE JESUS OLIVEIRA 56º.  20 
267 ESMERINDA ALVES DOS SANTOS 57º.  20 
090 ROSANGELA DE OLIVEIRA 58º.  20 
030 MARIA STELLA CEZARIO DE BARROS 59º.  20 
118 CLOVIS FIGUEIRA  60º.  20 
463 DENISE  KESTER VIEIRA 61º.  20 
024 JOSILDA RABELO FERNANDES 62º.  19 
354 MARCIA RICARDO DOS SANTOS 63º.  19 
125 IZABEL BARBOSA DE SALES FREIRE 64º.  19 
002 ROSANA FERREIRA DA SILVA 

BONBASSARO 
65º.  19 

359 EDILENE FERNANDES DA SILVA SCHWANZ 66º.  19 
232 ELISANGELA DA ROSA GONÇALVES 67º.  19 
006 ADALGIZIO RODRIGUES VIANA 68º.  18 
085 APARECIDA CANDIDA SILVA BAU 69º.  18 
031 SOLENE MARIA DE JESUS 70º.  18 
491 MARLENE GOMES DE OLIVEIRA KLIPPEL 71º.  18 
133 DEUZEVANY BRAZ ROBERTO SILVA 72º.  18 
327 MARILAINE ANDRADE RIOS 73º.  18 
347 LAUDELINA AUGUSTA GOMES SIMÕES 74º.  18 
146 ADREIA FERNANDA ZUQUIN 75º.  18 
389 LAUDEZIR VERÍSSIMO DE OLIVEIRA 76º.  17 
490 ROSIMEIRE TEOTONIO FOLLI 77º.  17 
084 MARIA DE JESUS CUNHA SILVA DO VALE 78º.  17 
048 JEANE NUNES DE SOUZA 79º.  17 
137 LEONICE MARIA DA SILVA LEITE 80º.  17 
276 SILENE APARECIDA MEDEIROS 81º.  17 
095 GLENDA CARMEN PINHEIRO COELHO 82º.  17 
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380 TELMA DE OLIVEIRA NERES 171º.  10 
164 KATIELY DAMASCENO DE CAMPOS 172º.  10 
401 JULIA CRISTINA FEITOZA MOTA 173º.  10 
413 FRANCIELE JASMINE DAPPER DE OLIVEIRA 174º.  10 
361 TATIANI ZORDENONI DE FREITAS 175º.  10 
516 GILCEIA JACINTA DE ANDRADE CASTRO 176º.  09 
422 ANA PAULA PINHEIRO DE VASCONCELOS 177º.  09 
154 MARIA ADRIANA KOWALCZUK DE 

OLIVEIRA 
178º.  09 

089 MARIUZA BELMIRO SOBRINHO 179º.  09 
141 EDILEUZA FATIMA CORDEIRO BEZERRA 

DE SOUZA 
180º.  09 

052 ROSELI DA SILVA GOMES MOTA 181º.  09 
043 VANUSA PEREIRA GARCIA ERNICA 182º.  09 
280 IVANETE ISAIAS DE LIMA SILVA 183º.  09 
109 CRISTIANE DA SILVA AMORIM ROCHA 184º.  09 
042 CLEIVONE RICARDO DE OLIVEIRA 185º.  09 
351 CRISTIANI ELISA PELLENZ 186º.  09 
357 JOVANA ROCHA GOMES - PCD 187º.  09 
350 ELENICE LUIZ DA SILVA 188º.  09 
134 BERLANIA PEIXOTO DA SILVA 189º.  09 
256 EDNALVA HELENA FERNANDES 190º.  09 
493 LAISE LUCENA MACEDO DE MELO 191º.  09 
409 ROSANA BARBOSA DA FROTA 192º.  09 
064 ROGERIO CLEITON DE ANDRADE 193º.  09 
271 SANDI LOANE DA SILVA MOREIRA 194º.  09 
473 DAIANY DE OLIVEIRA 195º.  09 
257 ISABEL IZAIAS DE LIMA 196º.  08 
301 VANESSA CAMPOS BRENNER 197º.  08 
019 DINEUSA ALVES DA COSTA AREDES 198º.  08 
279 IRONY DE LIMA FRANÇA ALVES 199º.  08 
139 TATIANI BRITO DA SILVA SANTANA 200º.  08 
026 RAQUEL DE OLIVEIRA 201º.  08 
108 MARIA CARNEIRO MENEZES 202º.  08 
185 NILTON DE SOUZA SILVA 203º.  08 
011 VANDELENA MARIA VIEIRA DE 

ALVARENGA 
204º.  08 

012 KATIA BALIOT DE SOOUZA 205º.  08 
099 VANDA BISPO DOS SANTOS 206º.  08 
016 ANTONIO RENE DE OLIVEIRA LIMA 207º.  08 
163 ANDREA DOS SANTOS B. NEVES SOARES 208º.  08 
142 ANA PAULA SOARES DE ALMEIDA 209º.  08 
078 DHEFERSON DE JESUS VASCONCELOS  

PCD 
210º.  08 

220 ALINE NEVES DE MELO 211º.  08 
382 DRIELY BORGES ALMEIDA ROCHA 212º.  08 
239 KELLEN DE SOUZA MORREIRA 213º.  08 
161 RITA DE CASSIA ARAUJO FONSECA 214º.  07 
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082 VIVIAN EMA DA SILVA 306º.  03 
186 ALCIDES CANDIDO DO CARMO 307º.  02 
259 DANIELA FERNANDES DE MORAIS 

AGUIAR 
308º.  02 

273 ELIETE LICENKO 309º.  02 
494 FERNADA APARECIDA DE OLIVEIRA DOS 

SANTOS 
310º.  02 

317 LELIANE LOPES LIMA 311º.  02 
080 LIDIANY PEREIRA DA SILVA 312º.  02 
236 MARINA DA SILVA HARDT PASTORIO 313º.  02 
206 MARLISE DE MELO BRASIL 314º.  02 
431 PATRICIA DANIELA DE SOUZA G. PIRES 315º.  02 
076 PAULA QUINELATO MENEZES 316º.  02 
077 RUANY RUIZ BATISTA 317º.  02 
178 BRUNA MAIER OLIVEIRA 318º.  01 
059 FABIOLA DE SOUZA AMANTE 319º.  01 
295 KATIA MARTINS GERVÁSIO 320º.  01 
067 PATRICIA DA SILVA LIMA 321º.  01 
003 PATRICIA MARLINDA DE SOUZA 322º.  01 
097 ZELINA VILARIM VICENTEKOHNLEIN 323º.  01 
497 ADENILDA DA CUNHA TEIXEIRA 324º.  00 
156 ADRIANA ALVES DE MIRANDA FERREIRA 325º.  00 
112 ADRIANA APARECIDA PEREIRA KRAUZE 326º.  00 
104 ANA LUCIA CONDACK DE FREITAS 327º.  00 
291 ANDRESSA ANGELICA MENDES AMORIM 328º.  00 
294 ANGELA MARIA APOLINÁRIO DA SILVA 329º.  00 
258 ANGELICA PINHEIRO BORGES 330º.  00 
049 BETANIA ELIZAT OZORIA DE MELO 331º.  00 
379 BRUNA MICHELI CARDOSO BICHARRA 332º.  00 
334 CIRLENE GONSALVES DE LIMA 333º.  00 
107 CLAUDIA ROSANGELA DA SILVA 334º.  00 
482 CLAUDIANE GOMES DE ALMEIDA 335º.  00 
120 CLEONICE FALCAO FEREIRA 336º.  00 
378 DANIEL ALVES DE LIMA 337º.  00 
166 DAVANETE PEREIRA DE OLIVEIRA 338º.  00 
138 DIANA GENELHUD DE ALENCAR 339º.  00 
182 DIANA POLACHE PAES 340º.  00 
376 DIRLENE FERREIRA DE O. GONÇALVES 341º.  00 
180 EDEVALDO TRINDADE DE ALMEIDA 342º.  00 
149 EDINA LEITE ANTONIO 343º.  00 
402 EDNEIA DE OLIVEIRA BENTO 344º.  00 
426 ELAINE TONETTI PONTES 345º.  00 
214 ELIANE BISPO DA SILVA 346º.  00 
342 ELIZANGELA MARTINS DE OLIVEIRA 

SOUZA 
347º.  00 

407 EMERSON ANDRADE DE SOUZA 348º.  00 
060 GIANE CRISTINA QUINELATO 349º.  00 
386 GILCILENE BARBOSA CHAGAS 350º.  00 
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506 GLEYCIELLE DE OLIVEIRA SOUZA 351º.  00 
111 IRANY DO ESPIRITO SANTO OLIVEIRA 352º.  00 
371 IRENIA LADISLAU 353º.  00 
150 JENICLEIA MENDES DA COSTA 354º.  00 
242 JESSICA CRISTINA RODRIGUES DOS 

SANTOS - PCD 
355º.  00 

119 JOSINEIA DE ALMEIDA DOS REIS 356º.  00 
411 JULIANA MIRANDA DE SOUZA 357º.  00 
478 LAIANE APARECCIDA SIMAO 358º.  00 
197 LAIS RAFAELA WELMAM KRAUSE LANDO 359º.  00 
510 LARISSA ROCHA DA SILVA 360º.  00 
388 LEANDRO GERALDO DOS SANTOS 361º.  00 
456 LEILA PEREIRA DA SILVA 362º.  00 
514 LELIANE DE SOUZA BARROSO BORA 363º.  00 
233 LUCIANA LINDSAY LOPES 364º.  00 
262 LUCIANA ROSSONI DA COSTA 365º.  00 
398 LUCINEIDE NUNES DOS SANTOS 366º.  00 
210 LUZIA LOURENÇO DE SOUZA 367º.  00 
155 MAGDA HERNANDES MAZALI DE ABREU 368º.  00 
428 MARCIA LEANDRA CENTURINI 369º.  00 
184 MARIA ASSENÇÃO APARECIDA ALEIXO 370º.  00 
061 MARIA HELENA SARALORI - PCD 371º.  00 
391 MARISA SANTOS NARDE 372º.  00 
360 MARLA SANTOS RAPOSO 373º.  00 
492 MICHELE DOS SANTOS NOGUEIRA 

BARRETO 
374º.  00 

224 MIRLAINE COSTA 375º.  00 
252 NATHALIA MARQUEZ DE MOURA 376º.  00 
435 NAYARA CRISTHINE KROETZ 377º.  00 
004 NAYARA PRATA LUCAS 378º.  00 
193 OZEIAS GATTI DA SILVA 379º.  00 
058 PATRICIA DOS SANTOS FRANCO 380º.  00 
466 RAIANA DO CARMO SANTANA 381º.  0 
055 RONY DOUGLAS FERREIRA BARBOSA 382º.  00 
458 ROSALVA COSTA DUTRA 383º.  00 
021 ROSILENE DE SOOUZA PIMENTEL 384º.  00 
370 LUAN HENRIQUE DUTRA  385º.  00 
087 SANDRA MARIA DA COSTA ROCHA 386º.  00 
488 SEBASTIANA PEREIRA LEITE MACIEL 387º.  00 
414 SEBASTIÃO DOS SANTOSBAIA 388º.  00 
147 SUZANA DA ROCHA 389º.  00 
369 SUZIANY SANCHES LIMA 390º.  00 
319 TAIANY BAZILIO DO NASCIMENTO 391º.  00 
480 TANIA MARA GOULART MATOS 392º.  00 
005 VANESSA FERREIRA FRANCO 393º.  00 
425 VANESSA FERREIRA SANTOS 394º.  00 
237 VERA LUCIA FERNANDES TEIXEIRA DIAS 395º.  00 
429 WAGNER DE FREITAS DE MIRANDA 396º.  00 
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SILVA 
226 ANDRESSA DA SILVA SOUZA 262º.  04 
474 CICERA VIEIRA DE ARAUJO 263º.  04 
417 ELAINE DE OLIVEIRA SANCHS DOS 

SANTHS DE JESUS 
264º.  04 

452 ELIZABETE BALDO 265º.  04 
483 IVANETE BRAZ CARNEIRO 266º.  04 
338 LUCINEY NOGAROL PAGOTTO ZANI 267º.  04 
123 MARIA CLEUBIA DOS SANTOS  268º.  04 
027 ROSILENE DOS SANTOS MORREIRA 269º.  04 
372 ADALBERTO BENEDITO CARLOS 270º.  03 
157 ADRIANA DOS SANTOS DANTAS 271º.  03 
404 ALAIR BENTO PROENÇA  272º.  03 
381 ANA ROSA HUHN PAULINO BARBOSA 273º.  03 
130 AUXILIADORA SILVA FARIAS 274º.  03 
392 BENILDA DE FREITAS GOMES DOS ANTOS 275º.  03 
412 CLAUDIA ALVES SILVÉRIO 276º.  03 
477 CLENILDA GOMES DA SILVA 277º.  03 
433 ERICA CORASSARI DA SILVA 278º.  03 
265 ERICA LEITE PEREIRA 279º.  03 
268 EVELIN CAROLINE DA SILVA VALEGURA 280º.  03 
352 FRANCIELLE CARDOSO DE SOUZA FREITAS 281º.  03 
238 GISELE SANTOS DOS REIS 282º.  03 
190 JAQUELINE JESUS DA SILVA 283º.  03 
189 KARINA FERNANDA MENDES DOS 

SANTOS 
284º.  03 

247 KATHIUCE ADRIELE BARBOSA DA SILVA 285º.  03 
454 LARISSA IMBERTI LIUTH - PCD 286º.  03 
358 LICIRLENE DE OLIVEIRA BRITES 287º.  03 
094 LUANA DA SILVA 288º.  03 
397 LUANA MENDES NASCIMENTO 289º.  03 
457 LUCAS MOREIRA DE SOUZA MARTINS 290º.  03 
170 MARIA ALVES DE SOUZA 291º.  03 
100 MARIA CECILIA CORREA DE FARIAS 292º.  03 
434 MARIA CLEUDIVÂNIA  FERREIRA DA 

CONCEIÇÃO 
293º.  03 

023 MARIA DA PENHA MOREIRA SPAGNOL 294º.  03 
145 MARINEIDE APARECIDA MOTA 295º.  03 
293 NAIARA CARLA MOTA COELHO 296º.  03 
204 NAJARA DE SOUZA MOTA 297º.  03 
408 NEUZA PEREIRA DE OLIVEIRA 298º.  03 
324 PATRICIA DIAS 299º.  03 
025 ROSANA LUZIA DA SILVA 300º.  03 
093 RUBIA GONÇALVES DO AMARAL 301º.  03 
405 SILENE MARQUES TEIXEIRA 302º.  03 
129 SILVANA ROSA DOS SANTOS 303º.  03 
400 VALDEIR JOSE MOREIRA RODRIGUES 304º.  03 
341 VERA SONIA MIRANDA PEREIRA 305º.  03 
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129 SILVANA ROSA DOS SANTOS 303º.  03 
400 VALDEIR JOSE MOREIRA RODRIGUES 304º.  03 
341 VERA SONIA MIRANDA PEREIRA 305º.  03 
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299 MARIA AUGUSTA MIRANDA 215º.  07 
296 ALICE MARLETE STIZ 216º.  07 
208 MARIA LOPES CARDOSO 217º.  07 
495 LILIAN APARECIDA MOTA DOS SANTOS 218º.  07 
368 ROSIMEIRE DE BARROS DA FONSECA 219º.  07 
230 CLAUDETE TOMAZ DE FARIA 220º.  07 
250 LUCIANA CARVALHO DE SOUZA 221º.  07 
393 SANDRA MARIA DA SILVA 222º.  07 
325 MOABE DA CRUZ ARAUJO 223º.  07 
070 MARIANA XAVIER CORREA MAZARINE 224º.  07 
374 ALESSANDRO ARAUJO DE OLIVEIRA 225º.  07 
240 MARIA APARECIDA SANTA ANA 226º.  07 
014 SUELI BACETTI DE MELO 227º.  07 
121 VALDIRENE APARECIDA DOS SANTOS 

VASCONCELOS 
228º.  07 

420 ILCA NUNES ESTEVÃO 229º.  07 
479 MARIA FERREIRA GOULART 230º.  07 
335 CRISTINA NAZARÉ DOENHA DASILVA 231º.  07 
181 MARCIA IRIS BARBOSA 232º.  07 
162 PATRICIA LADISLAU FERNANDES 233º.  07 
051 ROSA DOURADO PALACIOS 234º.  07 
330 ANDRECELIA ANDRADE DE SOUZA 235º.  06 
113 CRISTINA VIOTTO JANUARIO 236º.  06 
131 ELAINE ANDRADE DOS REIS 237º.  06 
339 ELANA CASSIA MACEDO RODRIGUES 238º.  06 
511 ELIZANGELA RODRIGUEIRO RAMOS 239º.  06 
041 ELVIA OLIVEIRA DE SOUZA 240º.  06 
323 GILMAR SANTOS DA ROSA 241º.  06 
344 GISLAINE SANTANA CARDOSO 242º.  06 
038 JANAINA DE SOUZA AIRES 243º.  06 
471 KEZIA VIEIRA FERREIRA 244º.  06 
500 MARIA ONIZI FELBERG PINHEIRO 245º.  06 
160 NATALIE GREICI MELO ALVES 246º.  06 
328 NEYLA DA SILVA NASCIMENTO 247º.  06 
432 NUBIA NUNES DOS SANTOS 248º.  06 
165 PATRICIA FIORIN 249º.  06 
509 ROBSON DA SILVA 250º.  06 
316 VANESSA JESUS DA SILVA 251º.  06 
337 YARA OLIVEIRA SACRAMENTO 252º.  06 
110 CRISTIANE DA SILVA OLIVEIRA 253º.  05 
304 INDIAMARA TOMASIN TAVARES 254º.  05 
307 KAROLINE OLIVEIRA ANTUNES 255º.  05 
399 REGIANE CORREIA BOHRER 256º.  05 
270 SILVANA APARECIDA SESTARI VILASBOAS 257º.  05 
475 SOLANGE ANGELICA DE OLIVEIRA 258º.  05 
098 SORAIA DE SOUZA CIEBEN GUIMARAES 259º.  05 
430 TATIANE ALVES DOS SANTOS OLIVEIRA 260º.  05 
122 ADNA GONÇALVES DE ANDRADE DA 261º.  04 
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299 MARIA AUGUSTA MIRANDA 215º.  07 
296 ALICE MARLETE STIZ 216º.  07 
208 MARIA LOPES CARDOSO 217º.  07 
495 LILIAN APARECIDA MOTA DOS SANTOS 218º.  07 
368 ROSIMEIRE DE BARROS DA FONSECA 219º.  07 
230 CLAUDETE TOMAZ DE FARIA 220º.  07 
250 LUCIANA CARVALHO DE SOUZA 221º.  07 
393 SANDRA MARIA DA SILVA 222º.  07 
325 MOABE DA CRUZ ARAUJO 223º.  07 
070 MARIANA XAVIER CORREA MAZARINE 224º.  07 
374 ALESSANDRO ARAUJO DE OLIVEIRA 225º.  07 
240 MARIA APARECIDA SANTA ANA 226º.  07 
014 SUELI BACETTI DE MELO 227º.  07 
121 VALDIRENE APARECIDA DOS SANTOS 

VASCONCELOS 
228º.  07 

420 ILCA NUNES ESTEVÃO 229º.  07 
479 MARIA FERREIRA GOULART 230º.  07 
335 CRISTINA NAZARÉ DOENHA DASILVA 231º.  07 
181 MARCIA IRIS BARBOSA 232º.  07 
162 PATRICIA LADISLAU FERNANDES 233º.  07 
051 ROSA DOURADO PALACIOS 234º.  07 
330 ANDRECELIA ANDRADE DE SOUZA 235º.  06 
113 CRISTINA VIOTTO JANUARIO 236º.  06 
131 ELAINE ANDRADE DOS REIS 237º.  06 
339 ELANA CASSIA MACEDO RODRIGUES 238º.  06 
511 ELIZANGELA RODRIGUEIRO RAMOS 239º.  06 
041 ELVIA OLIVEIRA DE SOUZA 240º.  06 
323 GILMAR SANTOS DA ROSA 241º.  06 
344 GISLAINE SANTANA CARDOSO 242º.  06 
038 JANAINA DE SOUZA AIRES 243º.  06 
471 KEZIA VIEIRA FERREIRA 244º.  06 
500 MARIA ONIZI FELBERG PINHEIRO 245º.  06 
160 NATALIE GREICI MELO ALVES 246º.  06 
328 NEYLA DA SILVA NASCIMENTO 247º.  06 
432 NUBIA NUNES DOS SANTOS 248º.  06 
165 PATRICIA FIORIN 249º.  06 
509 ROBSON DA SILVA 250º.  06 
316 VANESSA JESUS DA SILVA 251º.  06 
337 YARA OLIVEIRA SACRAMENTO 252º.  06 
110 CRISTIANE DA SILVA OLIVEIRA 253º.  05 
304 INDIAMARA TOMASIN TAVARES 254º.  05 
307 KAROLINE OLIVEIRA ANTUNES 255º.  05 
399 REGIANE CORREIA BOHRER 256º.  05 
270 SILVANA APARECIDA SESTARI VILASBOAS 257º.  05 
475 SOLANGE ANGELICA DE OLIVEIRA 258º.  05 
098 SORAIA DE SOUZA CIEBEN GUIMARAES 259º.  05 
430 TATIANE ALVES DOS SANTOS OLIVEIRA 260º.  05 
122 ADNA GONÇALVES DE ANDRADE DA 261º.  04 
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151  MARIZETE DE SOUZA PINHEIRO 83º.  17 
158 GARDENIA APARECIDA PAULA LUCAS 84º.  17 
143 NILZELI DE SOUZA TRINDADE 85º.  17 
365 CHRISTIANY NOVAES SENA 86º.  17 
117 REGINA DE JESUS RODRIGUES SOUZA 87º.  17 
287 ADRIANA BORCHART DE SOUZA 88º.  17 
468 CAMILA DE FREITAS RODRIGUES 89º.  17 
248 MARINILZA FRANCISCATTI SANTOS 90º.  16 
103 GERALDA APARECIDA DE OLIVEIRA 91º.  16 
074 SIMONE LEOPOLDINO DA SILVA 

ESPERANÇA 
92º.  16 

283 ALCIRIA RIBEIRO DE ARAUJO RESENDE 93º.  16 
260 GILCIMARA FERREIRA TOSE CAMPOS 

DELLATORRE 
94º.  16 

518 ALDELY RODRIGUES PEREIRA DE 
MEDEIROS 

95º.  16 

286 DHEYME SANDRA DE JESUS 
VASCONCELOS 

96º.  16 

066 CLEICINEIA OLIVEIRA DE SOUZA 97º.  16 
285 VALDENICE SEVERINO DOS SANTOS 98º.  16 
443 LIZABETHE SARAIVA DA SILVA 99º.  16 
481 ELIDAIANA FELICIO DE SOUZA 100º.  16 
235 ILDA PEREIRA OLIVEIRA DA SILVA - PCD 101º.  16 
169 NELCILENE UGALDE FERNANDES 102º.  15 
281 CARMELINDA DA SILVA PIRES 103º.  15 
326 JULIANA CARVALHO DUTRA 104º.  15 
470 MARCILENE SILVA VIEIRA 105º.  15 
254 LOURIVAL AMORIM RAMOS 106º.  15 
167 JUCELIA CASTELAN DOS SANTOS ARÇARI 107º.  15 
261 CLAUDINEIA OLIVEIRA FERREIRA 108º.  15 
292 DIESLEI NAITZEL ERDMANN 109º.  15 
188 MARIA JOSE CARDOSO ALMEIDA 110º.  14 
331 ALDEIDE DE JESUS ROCHA 111º.  14 
384 GLEICIANE ALVES DE MATOS 112º.  14 
321 EDILAINE LAUREANO CRESPINO 113º.  14 
018 MARLY RODRIGUES DE OLIVEIRA 

BARBOSA 
114º.  13 

140 ALCINERIA ANTERO DE PAULA 115º.  13 
022 MARLI FELIX PORTELA 116º.  13 
459 JADER RÊGO RIBEIRO 117º.  13 
171 IDAIR DOS REIS MARIA 118º.  13 
297 SONIA VALÉRIA GALVÃO SANTOS 119º.  13 
396 DALVANI DOS SANTOS DAMASCENO 120º.  13 
289 ANA MARIA CLEMENTE 121º.  13 
115 CLEIDE CASSIANO DE OLIVEIRA CALDAS 122º.  13 
013 FRANCIS GOULART 123º.  13 
172 SILVANA DE GOIS DA SILVA 124º.  13 
053 JUNIA ROSA DA SILVA 125º.  13 
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128 QUELLI MARIA PICHEK 126º.  13 
008 ROSE KELY GONÇALVES SANTOS 127º.  13 
050 DANIELE DOS ANJOS GONÇALVES 128º.  13 
476 SARAH PAES DE ALENCAR 129º.  13 
375 ALDETE RODRIGUES PEREIRA GOMES 130º.  12 
282 CLAUDETE ISAIAS DE LIMA ALMEIDA 131º.  12 
311 KARINE TORRES ALVARES 132º.  12 
196 MARIA FURTADO DE ALMEIDA SOUZA 133º.  12 
056 ANGELA BETANIA SOUSA RANGEL 134º.  12 
310 GRACIELA QUINELATO MENEZES 135º.  12 
441 ELIANA DE ALMEIDA GALDINO 136º.  12 
015 RAISSA OLGA BECCARIA SANTOS 137º.  12 
274 CINTIA DA SILVA SOARES 138º.  12 
037 CAMILA CAMARGO SENHORINHO 

SANTOS 
139º.  12 

336 LEDIRA LADISLAU 140º.  11 
034 MARCIA HELENA FONSECA 141º.  11 
068 SOLANGE MARLENE APARECIDA PELUTI 

FARIAS 
142º.  11 

040 ELIZABETE BARRETO DE LIMA 143º.  11 
096 ROSANGELA SANTIAGO DOS SANTOS 144º.  11 
009 ELIENE ALVES GOMES EGIDIO PIRES 145º.  11 
046 FRANCINEIDES MORAIS DO NASCIMENTO 146º.  11 
415 OLZINA BATISTA LEÃO 147º.  11 
423 MARICEIA GONÇALVES BRANDÃO 148º.  11 
057 RAQUEL DE LIMA OLIVEIRA HERCULANO 149º.  11 
083 CRISTIANE ALVES DE FREITAS 150º.  11 
298 EDINEIA SOMENZARIDE SOUZA 151º.  11 
269 LEONICE GUARDIA MENDES 152º.  11 
028 DANIELE MENEZES MESQUITA 153º.  11 
213 VERA LUCIA TAVARES DO NASCIMENTO 154º.  11 
222 AMANDA GAZEL 155º.  11 
314 MARILUCE ANDRADE DE RESENDE 156º.  11 
266 AECIO TORRES MORAIS 157º.  11 
306 RENATA COELHO DA COSTA BOSCHETTI 158º.  11 
277 VANESSA CRISTINA RODIGHERO 

BERTUZZI 
159º.  11 

200 JAQUELINE S. PIRES SILVA 160º.  11 
340 JAQUELINE SOUZA NOVAES 161º.  11 
101 MARIA SOCORRO DE SOUZA BATISTA 162º.  10 
356 RITA DE CASSIA SOARES DE MATOS 163º.  10 
227 SEVERINA SOARES DE ALBUQUERQUE 164º.  10 
221 SANDRA REGINA DOBNER 165º.  10 
198 CLAUDIA LEANDRA DE ANDRADE 166º.  10 
175 SHALTEL FERREIRA DOS SANTOS 167º.  10 
036 ADRIANA NOGUEIRA VIANA ADRETTA 168º.  10 
054 TANIA CRISTINA TORRES 169º.  10 
020 DANIELY AMANTI ASSIS 170º.  10 
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128 QUELLI MARIA PICHEK 126º.  13 
008 ROSE KELY GONÇALVES SANTOS 127º.  13 
050 DANIELE DOS ANJOS GONÇALVES 128º.  13 
476 SARAH PAES DE ALENCAR 129º.  13 
375 ALDETE RODRIGUES PEREIRA GOMES 130º.  12 
282 CLAUDETE ISAIAS DE LIMA ALMEIDA 131º.  12 
311 KARINE TORRES ALVARES 132º.  12 
196 MARIA FURTADO DE ALMEIDA SOUZA 133º.  12 
056 ANGELA BETANIA SOUSA RANGEL 134º.  12 
310 GRACIELA QUINELATO MENEZES 135º.  12 
441 ELIANA DE ALMEIDA GALDINO 136º.  12 
015 RAISSA OLGA BECCARIA SANTOS 137º.  12 
274 CINTIA DA SILVA SOARES 138º.  12 
037 CAMILA CAMARGO SENHORINHO 

SANTOS 
139º.  12 

336 LEDIRA LADISLAU 140º.  11 
034 MARCIA HELENA FONSECA 141º.  11 
068 SOLANGE MARLENE APARECIDA PELUTI 

FARIAS 
142º.  11 

040 ELIZABETE BARRETO DE LIMA 143º.  11 
096 ROSANGELA SANTIAGO DOS SANTOS 144º.  11 
009 ELIENE ALVES GOMES EGIDIO PIRES 145º.  11 
046 FRANCINEIDES MORAIS DO NASCIMENTO 146º.  11 
415 OLZINA BATISTA LEÃO 147º.  11 
423 MARICEIA GONÇALVES BRANDÃO 148º.  11 
057 RAQUEL DE LIMA OLIVEIRA HERCULANO 149º.  11 
083 CRISTIANE ALVES DE FREITAS 150º.  11 
298 EDINEIA SOMENZARIDE SOUZA 151º.  11 
269 LEONICE GUARDIA MENDES 152º.  11 
028 DANIELE MENEZES MESQUITA 153º.  11 
213 VERA LUCIA TAVARES DO NASCIMENTO 154º.  11 
222 AMANDA GAZEL 155º.  11 
314 MARILUCE ANDRADE DE RESENDE 156º.  11 
266 AECIO TORRES MORAIS 157º.  11 
306 RENATA COELHO DA COSTA BOSCHETTI 158º.  11 
277 VANESSA CRISTINA RODIGHERO 

BERTUZZI 
159º.  11 

200 JAQUELINE S. PIRES SILVA 160º.  11 
340 JAQUELINE SOUZA NOVAES 161º.  11 
101 MARIA SOCORRO DE SOUZA BATISTA 162º.  10 
356 RITA DE CASSIA SOARES DE MATOS 163º.  10 
227 SEVERINA SOARES DE ALBUQUERQUE 164º.  10 
221 SANDRA REGINA DOBNER 165º.  10 
198 CLAUDIA LEANDRA DE ANDRADE 166º.  10 
175 SHALTEL FERREIRA DOS SANTOS 167º.  10 
036 ADRIANA NOGUEIRA VIANA ADRETTA 168º.  10 
054 TANIA CRISTINA TORRES 169º.  10 
020 DANIELY AMANTI ASSIS 170º.  10 
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